DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS REPRESENTAÇÕES DOS
IDOSOS SOBRE A AIDS de autoria de ALINE OLIVEIRA SILVA, ADRIANA MIRANDA DE
VASCONCELOS, MARIA DAS DÔRES SARAIVA DE LORETO, foi publicado nos Anais IV
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br